
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5610

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Развивающая 
среда образовательных учреждений"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Развивающая среда образовательных учреждений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Печкина Надежда 
Владимировна

Паспорт группы детей среднего 
возраста 1 место РР - 0 №106207

2 Рехова Наталья 
Александровна

Уголок по правилам дорожного 
движения 2 место РР - 0 №107118

3 Рехова Наталья 
Александровна Мини-музей «Космос» 1 место РР - 0 №107122

4 Карнаухова Ольга 
Владимировна

Модернизация развивающей среды 
группы в направлении поддержки, 
развития технического творчества и 
ранней профориентации детей 
дошкольного возраста

1 место РР - 0 №107229

5 Иванова Ольга 
Александровна Уголок природы "Зима" 1 место РР - 0 №107289

6 Утемесова Рамиля 
Тлектесовна

Тематическое оформление уголка 
природы "Зима" 1 место РР - 0 №107294

7 Елена Юрьевна 
Жеребцова

Развитие творческой активности 
детей в клубе Кинолог ГДД(Ю)Т г. 
Омска

1 место РР - 0 №107328



8
Евгения 
Александровна 
Борисовская

Патриотический уголок "Наша 
родина - Россия" 2 место РР - 0 №107486

9

Гордиевская Наталья 
Викторовна, 
Варлашова Мария 
Леонидовна

Образовательная среда в ДОУ. 
Технология "Говорящая стена". 1 место РР - 0 №107525

10 Протасова Александра 
Николаевна

Уголок социально - эмоционального 
развития. 1 место РР - 0 №107608

11
Светлана Геннадиевна 
Никитина, Костенко 
Евгения Владимировна

Презентация центра познания и 
коммуникации во второй группе 
раннего возраста

1 место РР - 0 №107745

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


